.:

1SJ
tÃIUI\! MijNltlP!t D(

IUºW~ '"'ti
Projeto de Resolução nº }6. 5Í2021 Autoria: Vereadores da Casa

EMENTA: Altera o art. 23 do Regimento
Interno dº Câmara Municipal de Siio
Lourenço da Mata.

Art. 12 - O Art, 23 do Regimento Interno da Câmara de São Lourenço da Mata, passa a
ter a seguinte redação:

"Art. 23. Os membros da Mesa Diretora serão eleitos na forma deste Regimento,
para um mandato de dois anos, permitida a reeleição de qualquer de seus membros
para o mesmo cargo."

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2021.

Le:~~~'2 Ir Luciano Brito
2" Vice-Presidente - MDB

Arllan Dourado ~t; rs'õ.;r. Ma~eu Pes oa

1';4.PSB :~:~Zã2:antos
Vereador- PRB

4~ Rin o Alves JoseSa va~
Vereador - DEM Veir
~ Swam. arques
Vereador-AVANTE Vereador - PSD Vereadora - PROS

~? ~ v.: :º=" Vereador - MóB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nQ 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A R1 "tr:?c; nn? A www.~AôLôU~ENCôDAMATA.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM te) @CAMARAMUNICIPALSLM